Отдел образования и молодёжной политики администрации муниципального образования – Сапожковский муниципальный район Рязанской области

ПРИКАЗ

«02» октября 2018г.                                                                                   № 138
Об утверждении графика заседаний районных методических объединений учителей-предметников и классных руководителей в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании плана работы информационно-методического кабинета и положения о районных методических объединениях учителей-предметников
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы районных методических объединений учителей-предметников и классных руководителей (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИМК Добычину Т.А.
Начальник ОО и МП
администрации муниципального образования –

Сапожковский муниципальный район

Рязанской области

       В.В. Сорокин
подпись
02.10.2018

Т.А. Добычина